

Esmeraldas, 8 de Diciembre del 2010

Sra.

Mónica Cevallos Santana

Ciudad.-

3 DIC 2010

Regt 246

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "Construcciones y Servicios Ecconcevsa S.A." realizada el 8 de Diciembre del 2010, cumpliendo con lo establecido en el estatuto de constitución, tubo el acierto de nombrarlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía para un periodo de CINCO (5) AÑOS, con los deberes y atribuciones para el cargo fijado en el estatuto de la compañía.

La Compañía **Construcciones y Servicios Ecconcevsa S.A.** se constituyó por escritura pública ovorgada por la notaria CUARTA del cantón Esmeraldas el 18 de Noviembre del 2010, aprobada bajo resolución de la Superintendencia de Compañías número SC.IJ.DJC.Q.10.005141 del 29 de Noviembre del 2010 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil con fecha 08 de Diciembre del 2010, bajo el N° 1448 del Repertorio y el N° 59 del registro respectivo.

Particular que pongo a su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Klever Cevallos Darreiro PRESIDENTE ECCONCEVSA S.A.

Yo **Mónica Katiusca Cevallos Santana**, acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñarme fielmente.

Esmeraldas, 8 de Diciembre del 2010

Sra. Mónica K. Cevallos S.

130511686-3

GERENTE GENERAL ECCONCEVSA S.A.



Con esta fecha queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO que antecede, en el tomo No.- 1 bajo el No.- 246 del Registro y se anotó en el libro Repertorio con el No.- 1469

Esmeraldas, lunes 13 de diciembre del 2.010, 15:47 p.m.

REGISTRADOR MERCANTIE INTERINO DE ESMERALDAS.